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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02027003O

2. Data e Regjistrimit 27/08/2020
3. Emri i Subjektit INTERAL.SO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sitki Cico, Pallati Nr. 2. 
Shkalla nr.3, kati pare, ap 37.ZK 8140, .nr pasurie 6/201+3-
73, vol. 18 fq 131 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice i mallrave 

te ndryshem te kujdesit personal si parfume, kozmetike, 
deodorant, shampo dhe bojera flokesh, make-up, trajtues 
flokesh dhe lekure, produkte per mbrojtjen nga dielli, kremra 
dhe produkte te trajtimeve estetike, depilime etj. Perpunim i 
produkteve gjysme te gatshme dhe eksport i tyre nen regjime 
te vecanta (fasonerie) per produkte kozmetike, make upi etj. 
Ne fushen e edukimit ofrimin e kurseve profesionale te make 
up-it, parukerise, estetikes. Kancelari dhe materiale 
promocionale. Ne fushen e ndertimit, ndertime civile, 
industriale, rruge, ura etj. Ne fushen e perpunimit te 
metaleve, saldime, perpunime, projektim dhe zbatim ne 
fusha te ndryshme te industrise.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Përparim Përkeqi
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               Nga: 24/08/2020                Deri: 24/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PërparimPërkeqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERAL.SO
E-Mail: mumi.albania@gmail.com  
Telefon: 0697603677  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-578693-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B9152F-2D80-44C6-8DE2-3BA345DDE645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301FA142-EF5E-4892-82AA-AA5FD6CADD7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AE5CC5-4F64-424F-BAFF-AFE191CD1542

